
山西徐特立高级职业中学刘胡兰实训基地建设项目（一期工程）施工

中标候选人公示

（招标编号：FS141121202303030082）

公示开始时间：2023年 3月 30日 11时 00分 

公示结束时间：2023年 4月 2日 11时 00分 

    山西徐特立高级职业中学刘胡兰实训基地建设项目（一期工程）施工（招标编号：

FS141121202303030082），经评标委员会评审，确定山西徐特立高级职业中学刘胡兰

实训基地建设项目（一期工程）施工的中标候选人，现公示如下：

1、评标情况 

山西徐特立高级职业中学刘胡兰实训基地建设项目（一期工程）施工：

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1
中国建筑第八工程

局有限公司
235561016.18元 合格 730日历天

2
山西建筑工程集团

有限公司
235567144.34元 合格 730日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
中国建筑第八工

程局有限公司

项目经理：于洋

项目副经理：张晓航

注册建造师：沪 1422011201210568

注册建造师：沪 1312017201707842

2
山西建筑工程集

团有限公司

项目经理：赵金贵

项目副经理：杨大炜

注册建造师：晋 1142006200802720

注册建造师：晋 1142020202100760

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中国建筑第八工程局有限公司 响应

2 山西建筑工程集团有限公司 响应



2、提出异议的渠道和方式 

如对上述评标结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出，逾期将不予受理。 

3、其他公示内容 

无 

4、监督部门 

本招标项目的监督部门为文水县住房和城乡建设管理局建管股。 

5、联系方式 

招标人：山西徐特立高级职业中学 

地 址：文水县新华北路 

联系人：闫先生 

电 话：13753877616 

招标代理机构：中经国际招标集团有限公司 

地 址：太原市杏花岭区三墙路御花园假日广场 B座 920室 

联 系 人：巩先生 

联系电话:15343416185

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：    （签名）

招标人或其招标代理机构：            （盖章）


